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SUpdwva pe ta opllopeva otn apaypado 8 tou dpBpou 30 tou N. 4308/2014 oL TOAU UKPEG OVTOTNTES

Twv napaypadwv 2(a) kat 2(B) Tou dpBpoul mou KATaPTi{ouV CUVOTTTIKO LOOAOYLONO TOU UTIOSElYLOTOG

ApBpo 30, mapayp. 8, N. 4308/2014 B5 KalL CUVOTTTLKH KATAOTAON QMOTEAEOUATWY TOU UTtodelypatog B6, Umopolv 6To mpoodpTnua va

TapEXouV TLg mMAnpodopieg Twv napaypddwv 3,6,25 kat 34 Tou apbpou 29, xwpig va €xouv Tnv
UTIOXPEWON TLOPOXNS TANPOdOPLWV TwV UTtoAoIMwWY Tapaypddwv Tou dpbpou.
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GAUCHO IKE

IZOAOlNZMOz

2YMOQNA ME TA E.A.T.
Ymédeiypa B5S Napaprtiparog N.4308/14

8n XPHZH (01/01/2023 - 31/12/2023) (MOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ I"'EMH

Mepiouciakd oToIxeia

Mayia

Meiov: ArrooBecpéva

ATTOUEIWPEVA

ATTOB¢paTa

ATTQITAOEIG

MpokaTaBoAég Kal €000a EI0TTPAKTEN

Aoimrd

> UvoAo evepynTikoU

KaBapn 8£on kal UTTOXPEWOEIG

Kegpdhaia kai atroBepatika

MoKpOTTPOBETUEG UTTOXPEWTEIG

BpaxutrpdBeoueg UTTOXPEWTEIG

>UvoAo kaBaprg Bong Kai UTTOXPEWOEWY

2023

62850,32
12215,20 8326,04
0,00 50635,12 0,00
0,00
8220,10
0,00
41840,49

100695,71

-123620,40
0,00
224316,11

100695,71

2022

52850,32

44524,28
0,00
0,00
0,00

37105,78

81630,06

-126084,58

0,00

207714,64

81630,06




GAUCHO IKE

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN

2YMOQNA ME TA E.AIN.
Ymrodeiypa B6 MNMapaprtiparog N.4308/14

8n XPHZH (01/01/2023 - 31/12/2023) (MOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ N'EMH 137544620000

KukAog epyaoiwv (kaBapdg)

Aoitrd ouvren éooda

MeTaBoAég ammoBepdTwy (euTropelpaTa, TPOIGVTA, NUIKAT/Péva)
AYOPEG EUTTOPEUPATWY KAl UNIKWV

Mapoxég o€ epyalduevoug

ATTO0BE0EIG EVOWUATWY TTayiwv Kal GUAwY oToIXEiwv

NoITrd £€§0da Kal nUIEG

NoITTd €00da Kal KEPDON

Tékol kal auvagr kovOUAia (kaBapd TToad)

ATTOTEAEGO TTPO POPWV

dépol

ATTOTEAEOUA TTEPIGBOU PETA ATTO POPOUG

2023 2022
1.233.198,30 1.031.118,70
0,00 0,00
0,00 0,00
-566.626,04 -511.070,20
-458.210,87 -310.461,89
-3.889,16 -2.844,83
-206.030,61 -234.980,47
5.426,34 1.529,23
-11.403,78 -8.146,15
-7.535,82 -34.855,61
0,00 0,00
-7.535,82 -34.855,61
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